ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 597/2022

CONVITE N° 004/2022

CONTRATO Nº: 154/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA; TERRACONSTRU EIRELI pessoa física de direito, inscrita no

CNPJ sob o nº 03.501.524/0001-54.

OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia, para execução de

pavimentação em TSD – Alto de Santa Cruz e Sede Municipal de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 325.164,49 (trezentos e vinte e cinco mil cento e sessenta e

quatro reais).

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias após a assinatura do contrato.

Angical/BA, 22 de dezembro de 2022.